
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz 
Câmara Municipal de Imperatriz 

Pregão Eletrônico - 012/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Persiana vertical com galeria em tecido corta luz, trilho em alumínio, comando de giro acionado por corrente plástica 
(tipo rosário), em corres coordenada* com a persiana, flxável em parede ou teto -  Incluindo Inatalaçfto. Cor do tecido a ser 
escolhido. - Quantidade: 400 Metro Quadrado - Valor RefcrSnda: 154.84_____________________________________________
Fonwcwtor SttuaçSo MocMo Marca/Fabricante QuanUdada Valor Total

M C S COMERCIO E SERVIÇOS ITDA Adjudicado em: 13/09/2022 - MCS MCS 400 55.620,00
(40.189.795/0001-42) 10:11:32 - Por: Hayanne

Kliscia Lima da Silva

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/10/2022 às 10:50:19.

PÚBLICAS Código verificador: 3B3C7B

https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br


hSIAUU UU MAHANHAU

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
° O e - f t  l e c í i s l * '-'" '* 0

In s tu íd o  p e la  le i m u n ic ip a l n ° 1 7 9 7 , d e  01 d e  O u tu b ro  d e  2 0 1 9

Quin Setembro de 20 m *À I N9 2 5 9  I ISSN

índice ^6  
V CPL

Comissão Permanente de Licitação.............................................................................................2
AVISO T)E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO.................................................................................................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO......................................................................  ?
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO..................................................................................................................... 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.........................................................................................  ?
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO.................................................................................................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.................................................................................................................  2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO........................................................................................................  4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.......................................................................................................................  4

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 1/7



DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

CAMARA MUNICIPAL 
DE IMPERATRIZ Quinta, 15 de Setembro de 2022 ANO: 5 | N9 259 

ÔNICO ISSN 2764-3913

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico -
012/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - Persiana vertical com galeria em tecido corta luz, trilho em alumínio, 
comando de giro acionado por corrente plástica (tipo rosário), em corres coordenadas com a persiana, fixável em parede ou 

teto — Incluindo instalação. Cor do tecido a ser escolhido. - Quantidade: 400 Metro Quadrado - Valor Referência: 154,84 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
(40.189.795/0001-42) Adjudicado em: 13/09/2022 - 10:11:32 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva MCS MCS 400 55.620,00 
Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 012/2022 Resultado da Homologação 

0001 - Persiana vertical com galeria em tecido corta luz, trilho em alumínio, comando de giro acionado por corrente plástica 

(tipo rosário), em corres coordenadas com a persiana, fixável em parede ou teto — Incluindo instalação. Cor do tecido a ser 

escolhido. - MCS - Valor Referência: 154,84 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação M C S  

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS 400 Metro Quadrado 139,05 55.620,00 Homologado em 13/09/2022 10:49:41 Por: 
Amauri Alberto Pereira de Sousa Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente

^  TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 

013/2022 Resultado da Adjudicação Item: 0001 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: PA LTNE 32 NO 
SISTEMA FLY LINE: 16 CAIXAS MODELO LINE, 16 CAIXAS DE GRAVE, 04 AMPLIFICADORES P/ GRAVES, 02 

CROSSOVER DIGITAL DE SEIS VIAS, 01 MULTTCABO DE 56 VIAS, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 
TORRE FLY PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M. MONITOR-SIDE L/R: 01 CROSSOVER DIGITAL DE SEIS 

VIAS, 02 CAIXAS DE GRAVES, 02 CAIXAS DE MÉDIO, 10 SPOT’S DE C P/ MÉDIO, 01 AMPLIFICADOR P/ TI, 01 

MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02 CUBOS P/ 

GUITARRA, 01 CUBO P/ CONTRA BAIXO, 01 CUBO P/ TECLADO. MICROFONES E PEDESTRA1S: 02 K.IT DE 
MICROFONES P/ BATERIA, 08 MICROFONES P/ PERCURSSÃO, 04 MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPROS 
(METAIS), 04 MICROFONES SEM FIO DE FREQUENC1A, 10 PEDESTRAIS GIRAFAS, 10 CLAMPS P/ 
BATERIA/PERCURSSÃO, 01 CD PLAYER/NOTEBOOK, TÉCNICO DE SOM. ILUMINAÇÃO: 01 PAINEL DE LED 
COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) TIPO P6 8MX6M, 08 PAR LED 3W 48 REFLETORES DE LED, 08 MOV1NG BEAM 
300. 02 MÁQUINA DE FUMAÇA, 01 MESA DIGITAL DE LUZ, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA, 
TÉCNICO DE LUZ. TODA A ESTRUTURA DEVERÁ SER MONTADA 24h ANTES DO INÍCIO DO EVENTO - 

Quanlidade: 20 Diária - Valor Referência: 7.178,00 Fornecedor Situação Valor Total CWDR PRODUCOES E EVENTOS

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: 604v284sldg20220915110953

c
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: zjihp28bbh20220915110959

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO



DE IMPERATRIZ Quinta, 15 de Setembro de 2022 ANO: 5 | N5 259
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

D1ARIO OFICIAL ELETRONICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICÍPIO d e  
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNICIPAL:6955501900 
0109

/(>BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=1MPERATR1Z/ 
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB/OU RFB e-CNP.I 
A l/'OU=presencial/CN=MUNICiPIO DE 
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNIC1PAL:69555019000109 Data: 15.09.2022 
22:10

m
Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 7/7

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

